

MEŽA UZLĪMJU KONKURSA

NOLIKUMS

2024./2025. mācību gadam

ORGANIZATORS UN MĒRĶIS. Uzlīmju konkursu rīko AS "Latvijas valsts meži" (LVM) sadarbībā ar biedrību "Zaļās mājas" ar mērķi veicināt jauniešu radošumu un izpratni par meža nozīmi.

→ 2024./2025. MĀCĪBU GALVENĀ TĒMA – "MEŽA VAROŅI"

DALĪBNIKI. Uzlīmju konkursā var piedalīties ikviens Latvijas 1.–9. klašu skolēns.

UZDEVUMS. Lai piedalītos konkursā, dalībnieka uzdevums ir izveidot uzlīmes dizainu par to, kādi varoņi sastopami mežā, uzlīmes dizainā iekļaujot savu redzējumu par to, cik daudzveidīgas nodarbes sastopamas Latvijas mežos.

Darbu drīkst veikt gan digitālā, gan papīra formātā. Darba izmērs ir aplis 15 cm diametrā un, iesniedzot darbu, faila nosaukumā nepieciešams **norādīt dalībnieka vārdu un uzvārdu.**

Katrs dalībnieks drīkst iesniegt vienu darbu. Klašu kopīgie darbi netiks vērtēti turpmākai pretendēšanai uz balvu attiecīgajā vecuma kategorijā.

IESNIEGŠANA. Radošos darbus dalībniekiem jāreģistrē līdz **2024. gada 29. novembrim** (ieskaitot) elektroniskajā anketā **šeit**.

VĒRTĒŠANA. Konkursa žūrija iesniegtos darbus divās vecuma grupās (1.–4. klase un 5.–9. klase) pēc sekojošiem kritērijiem:

- DARBA ATBILSTĪBA TĒMAI UN NOLIKUMAM
- IDEJAS RADOŠUMS UN ORĪGINĀLĪTĀTE
- IZPILDĪJUMA KVALITĀTE

REZULTĀTI. Uzvarētāju paziņošana notiks 2025. gada 3. februārī AS "Latvijas valsts meži" sociālajos kontos Facebook un Instagram, kā arī uzņēmuma mājaslapā **lvm.lv**. Ar uzvarētājiem konkursa organizators sazināsies individuāli.

BALVAS. Laureāti saņems diplomus un pārsteiguma balvas, kā arī apmaksātu autobusu savai klasei (līdz 40 cilvēkiem) uz "Latvijas Meža dienām" LVM dabas parkā Tērvetē maijā beigās!

DALĪBAS NOSACĪJUMI. Iesniedzot darbu, dalībnieka vecāki un pedagogi piekrīt, ka organizatori var izmantot konkursa darbu plašsaziņas līdzekļos pilnā apjomā vai atsevišķas darba daļas bez īpašas saskaņošanas, tajā skaitā fotogrāfijās, izmantot ar konkursu saistītos drukas darbus, video ierakstos, publiski pārraidīt televīzijā neierobežotā apjomā un laika periodā Latvijā un ārpus valsts robežām. Iesniedzot darbu, dalībnieka vecāki un pedagogi piekrīt, ka godalgotas vietas iegūšanas gadījumā konkursa darbs tiek publicēts kopā ar tā autora vārdu, uzvārdu, skolas nosaukumu un klasi plašsaziņas līdzekļos.

→ Konkursa kontaktpersona ir LVM Komunikācijas speciāliste Renāte Rībaka, e-pasts: r.ribaka@lvm.lv, tālr. 26254615. Papildu informācija par AS "Latvijas valsts meži" piedāvātajām vides izglītības aktivitātēm: skolam.lvm.lv